

ÅRSREDOVISNING

för

Gröna guldets skogsservice AB

Org.nr. 559378-0884

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Petru Teusan, Styrelseledamot
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget ska sälja och leverera skogsskötseltjänster till företag och privata skogsägare, bygg- och renoveringsarbeten på fastigheter, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga svårigheter med personalrekrytering.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 687 321 | 4 616 326 | 4 053 371 |
| Resultat efter finansiella poster | 534 899 | 1 466 031 | 481 799 |
| Soliditet (%) | 77,33 | 74,88 | 68,00 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 123 089 | 924 773 | 1 097 862 |
| Balanseras i ny räkning | | 924 773 | -924 773 | 0 |
| Årets resultat | | | 422 158 | 422 158 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 047 862 | 422 158 | 1 520 020 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 047 862 |
| Årets resultat | 422 158 |
| | <u>1 470 020</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 400 000 |
| Balanseras i ny räkning | 1 070 020 |
| | <u>1 470 020</u> |

Gröna guldets skogsservice AB

Org.nr. 559378-0884

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Gröna guldets skogsservice AB

Org.nr. 559378-0884

| RESULTATRÄKNING | | 2024-04-01 2025-03-31 | 2023-04-01 2024-03-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 687 321 | 4 616 326 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>2 054</u> | <u>-431</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 689 375 | 4 615 895 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -293 563 | -533 395 |
| Övriga externa kostnader | | -321 425 | -283 647 |
| Personalkostnader | 2 | -1 417 879 | -2 305 605 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-117 924</u> | <u>-28 580</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -2 150 791 | -3 151 227 |
| Rörelseresultat | | 538 584 | 1 464 668 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 12 649 | 3 535 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-16 334</u> | <u>-2 172</u> |
| Summa finansiella poster | | -3 685 | 1 363 |
| Resultat efter finansiella poster | | 534 899 | 1 466 031 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | <u>0</u> | <u>-300 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -300 000 |
| Resultat före skatt | | 534 899 | 1 166 031 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -112 741 | -241 258 |
| Årets resultat | | <u>422 158</u> | <u>924 773</u> |

Gröna guldets skogsservice AB

Org.nr. 559378-0884

| BALANSRÄKNING | | 2025-03-31 | 2024-03-31 |
|---|------------|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>454 104</u> | <u>236 908</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 454 104 | 236 908 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 454 104 | 236 908 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 395 228 | 395 228 |
| Övriga fordringar | | <u>0</u> | <u>8 236</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 395 228 | 403 464 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 526 886</u> | <u>1 249 932</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 526 886 | 1 249 932 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 922 114 | 1 653 396 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 376 218 | 1 890 304 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-03-31 | 2024-03-31 |
|--|-----|------------|------------|
| | Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 047 862 | 123 089 |
| Årets resultat | | 422 158 | 924 773 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 470 020 | 1 047 862 |
| Summa eget kapital | | 1 520 020 | 1 097 862 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 400 000 | 400 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 400 000 | 400 000 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 115 731 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 115 731 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 98 275 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 6 787 | 5 645 |
| Skatteskulder | | 248 440 | 258 112 |
| Övriga skulder | | -13 035 | 147 002 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | -18 317 |
| Summa kortfristiga skulder | | 340 467 | 392 442 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 376 218 | 1 890 304 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-10

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

5,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

267 392

35 000

Inköp

335 120

232 392

Utgående anskaffningsvärden

602 512

267 392

Ingående avskrivningar

-30 484

-1 904

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

-32 278

0

Årets avskrivningar

-85 646

-28 580

Utgående avskrivningar

-148 408

-30 484

Redovisat värde

454 104

236 908

Not 4 Långfristiga skulder

2025-03-31

2024-03-31

Förfaller mellan 2 och 5 år

115 731

0

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NORASTRÖM

Petru Teusan

Petru Teusan

2025-05-21